
Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň Balíkovna

v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

Číslo 2022/09084

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤
se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤
IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤
DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤
zastoupen:¤ Ing. Lukášem Rampasem, MBA, ředitelem úseku marketing

a product development¤
¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤
bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤
¤

dále jako „ Objednatel “

a

MQI Brno, spol. s r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Lipová 549/17, Staré Brno, 602 00 Brno ¤ ¤
IČO: ¤ 60752815 ¤ ¤
DIČ: ¤ CZ60752815¤ ¤
zastoupen: � ¤ Ing. Evou Voňavkovou, prokuristkou¤ ¤
zapsán/a v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 19412 ¤ ¤
bankovní spojení: ¤ XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX¤ ¤

dále jako „ Poskytovatel“

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “, uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ ZZVZ “), tuto Smlouvu na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Objednatel v souladu se ZZVZ zavedl dynamický nákupní systém s názvem „Nákup mediálního
prostoru“ (dále jen „ DNS “) a zařadil Poskytovatele po posouzení jeho žádosti o účast do DNS.
V návaznosti na DNS provedl Objednatel zadávací řízení k veřejné zakázce „DNS36 - Brand kampaň
Balíkovna - nákup mediálního prostoru v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz“ (dále jen „ Řízení
v DNS “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Poskytovatelem na základě výsledku
Řízení v DNS.

1. �Účel a předmět Smlouvy

1.1 �Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro poskytnutí služeb, které mají být Objednatelem
použity na brand podporu Balíkovny v televizní kampani Trenýrkárna.cz. Předmětem této Smlouvy

Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

�

Strana [|1 ](celkem [|14 ])



je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele realizaci marketingové kampaně formou nákupu
médií. Součástí služeb je zejména:

a)� nákup reklamního prostoru v televizním spotu Trenýrkárna.cz odvysílaného v TV médiích
dle mediaplánu uvedeného v Příloze č.1 (dále jen „ Kampaň “);

b)� předání technických specifikací jednotlivých nutných pro úspěšnou realizaci Kampaně,
včetně harmonogramu (dle mediaplánu viz. Příloha č. 1 Smlouvy);

c)� komunikace s poskytovatelem reklamního prostoru, předání podkladů pro úspěšnou
realizaci (dle mediaplánu viz Příloha č. 1 Smlouvy);

d)� po ukončení Kampaně předložit Objednateli postbuy analýzu se Spotlistem obsahující
přehled vysílacích časů odvysílaných spotů od poskytovatelů TV reklamního prostoru dle
(dle mediaplánu viz Příloha č. 1 Smlouvy).

(dále jen „ Služby “).

1.2� Objednatel se zavazuje zaplatit za Služby řádně poskytnuté v souladu s touto Smlouvou cenu dle
čl. 5 této Smlouvy.

1.3� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Poskytovateli číslo objednávky, které má pouze evidenční
charakter pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění závazků Poskytovatele dle této Smlouvy.

2. �Doba a místo poskytování Služeb

2.1� Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v souladu s termíny uvedenými v Příloze č. 1
Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje předat technické specifikace dle odst. 1.1 písm. d) Smlouvy
Objednateli do 3 pracovních dnů od uzavření Smlouvy.

2.2� Místem plnění je sídlo Objednatele, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Poskytovatel je
povinen se na výzvu Objednatele zúčastnit jednání s třetími stranami i mimo dohodnuté místo
plnění.

3. �Povinnosti Poskytovatele

3.1� Poskytovatel se zavazuje:

a)� informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění
dle této Smlouvy;

b)� poskytnout Objednateli veškeré související technické specifikace tak, aby mohl být
nákup a využití reklamního prostoru realizováno;

c)� plnit řádně a ve stanovených termínech své povinnosti vyplývající ze Smlouvy;

d)� požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této
Smlouvy;

e)� poskytovat plnění dle této Smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou péčí. Při
poskytování Služeb je Poskytovatel vázán zákony, obecně závaznými právními
předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo
zájmy Objednatele. Poskytovatel je povinen při poskytování Služeb dle této
Smlouvy včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů,
jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně
závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá
na svých pokynech, Poskytovatel neodpovídá za jakoukoli újmu vzniklou v této
příčinné souvislosti;

f)� že při poskytování Služeb bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá obchodní pověst
a obchodní firma Objednatele. Při poskytování Služeb musí Poskytovatel vždy
sledovat a chránit zájmy Objednatele;

Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

�

Strana [|2 ](celkem [|14 ])



g)� že Služby ani výsledky poskytování Služeb, zachycené a předané Objednateli
v jakékoliv podobě, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu Objednatele
třetí straně;

h)� že se výstupy z poskytování Služeb Poskytovatelem a případné zprávy,
dokumentace a jiné materiály, které vzniknou v průběhu poskytování Služeb a
v souvislosti s poskytováním těchto Sužeb stávají okamžikem jejich předání
výlučným vlastnictvím Objednatele. Poskytovatel je povinen předat všechny
výstupy vzniklé v souvislosti s plněním této Smlouvy Objednateli včetně zdrojových
dat ve formě tištěné a dále ve formě elektronické na vhodném nosiči a
v odpovídajícím formátu;

i)� informovat o stavu realizace plnění nejpozději do 2 dnů poté, co byl k tomu
Objednatelem vyzván;

j)� poskytovat materiály z hlediska struktury a obsahu informací dle požadavku
Objednatele;

k)� spolupracovat a koordinovat práce s dalšími dodavateli Objednatele v této oblasti,
zejména kreativní agenturou a dodavateli v oblasti nákupu médií s cílem
bezproblémové a hladké realizace Kampaně.

3.2� Poskytovatel odpovídá za získání nezbytných osvědčení při využívání provedené Služby v rámci
České republiky ve smyslu příslušných platných předpisů, v těch případech, ve kterých to vyplývá
z podstaty Služby, účelu použití a aplikovatelnosti příslušných předpisů. Objednatel může
požadovat dodání kopií těchto osvědčení jako součást poskytnutí Služby. Poskytovatel předá
kopie těchto osvědčení Objednateli do 3 pracovních dnů od obdržení žádosti Objednatele.

3.3� Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými schopnostmi pro plnění předmětu
této Smlouvy. Pokud v průběhu plnění předmětu této Smlouvy využije Poskytovatel služeb třetích
stran, bude Poskytovatel za tuto třetí stranu odpovídat, jako by plnil sám, včetně odpovědnosti za
způsobenou újmu. Veškeré tyto třetí strany (poddodavatelé) Poskytovatele podléhají písemnému
schválení ze strany Objednatele.

3.4� Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby prostřednictvím realizačního týmu uvedeného
v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „ Realizační tým “). Poskytovatel se zavazuje zajistit
kontinuitu Realizačního týmu v průběhu plnění předmětu této Smlouvy. Bude-li ze závažných
důvodů vzniklých na straně Poskytovatele nutné nahradit kteréhokoliv člena Realizačního týmu,
bude po předchozím projednání s Objednatelem nahrazen novým členem týmu s odpovídající
nebo vyšší odbornou a profesní kvalifikací, a to do dvou týdnů od oznámení důvodů pro nahrazení
Objednateli. Změnu v Realizačním týmu není nutné realizovat dodatkem ke Smlouvě.

4. �Povinnosti Objednatele

4.1� Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, zejména vstupní
podklady, informace a potřebná vysvětlení nezbytná k řádnému plnění předmětu Smlouvy, a dále
je povinen učinit vše, aby Poskytovatel mohl splnit svůj závazek, zejména poskytnout
Poskytovateli včas věci, podklady, spisy a informace, které jsou nebo mohou být pro poskytování
Služeb Poskytovatele dle této Smlouvy potřebné.

5. �Cena

5.1 �Celková cena za poskytování Služeb činí 1 679 000 Kč (slovy: jeden milion šest set sedmdesát
devět tisíc korun českých) bez DPH (dále jen „Cena“) a skládá se z cen poskytnutého inzertního
prostoru v TV stanicích dle mediaplánu viz Příloha č. 1 Smlouvy.

Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

�

Strana [|3 ](celkem [|14 ])



5.2 �Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného
souhlasu Objednatele. K takto vypočtené ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

6. �Platební podmínky

6.1� Cena dle čl. 5 Smlouvy je splatná na základě faktury – daňového dokladu vystaveného
Poskytovatelem.

6.2� Fakturace proběhne po skončení realizace Kampaně, jejíž řádné poskytnutí bude osvědčeno
podpisem akceptačního protokolu oprávněnými osobami Smluvních stran.

6.3� Daňový doklad bude vystaven Poskytovatelem do 5 pracovních dnů ode dne uskutečnění
zdanitelného plnění. Z a den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje podpis akceptačního
protokolu Objednatelem. Splatnost faktury je 60 kalendářních dnů ode dne vystavení. Objednatel
nebude Poskytovateli poskytovat zálohy.

6.4� Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dále obsahovat následující údaje:

�� číslo Smlouvy, číslo evidenční objednávky,
�� údaj o zápisu Poskytovatele v obchodním rejstříku,
�� platební podmínky v souladu se Smlouvou,
�� popis fakturované Služby a její rozsah, jednotkovou a celkovou cenu,
�� přílohou je akceptační protokol potvrzený Objednatelem.

6.5� Poskytovatel odešle fakturu doporučeným dopisem, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne
vystavení. Adresa pro doručení faktury je: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní
1368/20, 701 06 Ostrava 1.

6.6� P okud nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené
potřebné údaje či přílohou dokumenty dle odst. 6.4 Smlouvy, je Objednatel oprávněn zaslat ji v
době splatnosti zpět k doplnění Poskytovateli, aniž se dostane do prodlení se splatností. V
takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 60 kalendářních dnů počne
běžet dnem vystavení opravené faktury Objednateli.

6.7� Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem
daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel
zdanitelného plnění (Poskytovatel) je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákon o DPH “),
nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Poskytovatelem v tuzemsku zcela nebo
z části poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
nebo nastanou skutečnosti uvedené v § 109 odst. 1, písm. a), b), c), případně odst. 2 písm. a)
zákona o DPH, je příjemce zdanitelného plnění (Objednatel) oprávněn část ceny odpovídající dani
z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a zákona o DPH.
Na bankovní účet Poskytovatele bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výši
základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená Objednatelem
v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou úhradu ceny
plnění poskytnutého dle této Smlouvy.

6.8� Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Poskytovatele požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Poskytovatelem zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně
dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Poskytovatele, na který bude ze strany Poskytovatele
požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu,
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a cena
za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v §
109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět

Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

�

Strana [|4 ](celkem [|14 ])



Poskytovateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti
počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního
účtu Poskytovatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

7. �Odpovědnost za vady

7.1� Schválení poskytnutých Služeb Objednatelem bude probíhat formou akceptačního protokolu,
jehož podpisem Objednatel přijme plnění ze strany Poskytovatele jako řádné a bezvadné.
Akceptační protokol bude podepsán ze strany Objednatele po předložení postbuy analýzy se
Spotlistem obsahujícím přehled vysílacích časů odvysílaných spotů od poskytovatelů TV
reklamního prostoru (dle mediaplánu viz Příloha č. 1 Smlouvy).

7.2� Vzor akceptačního protokolu tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy. Objednatel je povinen řádně
provedené Služby akceptovat bez zbytečného odkladu. V případě, že Služby nebyly dodány řádně
v souladu se Smlouvou, postupuje Objednatel dle tohoto článku Smlouvy.

7.3� Služba má vady, jestliže nebyla dodána v souladu s touto Smlouvou, zejména má poskytnutá
Služba vady, pokud nebyla provedena ve sjednaném druhu, rozsahu a nejvyšší jakosti.

7.4� Jestliže Služby obsahují snadno odstranitelné vady, budou akceptovány s výhradami. Tyto
výhrady budou uvedeny v akceptačním protokolu, v němž bude dále uvedeno, do kdy a jakým
způsobem budou tyto vady odstraněny. Poskytovatel je oprávněn si účtovat jen tu část Služeb,
které byly bezvadné. Odstranění vad bude potvrzeno Objednatelem v novém akceptačním
protokolu a Poskytovatel bude oprávněn vyúčtovat i zbývající plnění. Jestliže Služby vykazují
alespoň jednu závažnou vadu, nebudou akceptovány a mezi Smluvními stranami o tomto bude
sepsán zápis, ve kterém bude stanovena lhůta pro odstranění vad.

7.5� Poskytovatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má Služba v okamžiku
převzetí Služby Objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Poskytovatel
odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí Sužby Objednatelem,
jestliže je způsobena porušením povinnosti Poskytovatele. Objednatel je povinen takto zjištěné
vady oznámit Poskytovateli nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění. Smluvní strany se dohodly,
že ustanovení § 1965, § 2103, § 2104, § 2111 a § 2112 Občanského zákoníku se nepoužijí.

7.6� Poskytovatel je povinen odstranit vady Služby bezodkladně od jejich uplatnění Objednatelem,
nejpozději však ve lhůtě 2 dnů od oznámení vady, nebude-li dohodnuto jinak. Pokud Poskytovatel
prokáže, že lhůta k úplnému odstranění reklamované vady je zjevně nepřiměřená, je povinen ve
stanovené lhůtě provést taková opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku další škody a
bezodkladně pokračovat v úplném odstraňování reklamované vady.

7.7� O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Poskytovatel vady v
této lhůtě nebo oznámí-li Poskytovatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady neodstraní,
je Objednatel oprávněn požadovat provedení náhradní Služby. Současně je Objednatel oprávněn
pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré takto
vzniklé náklady na odstranění vady uhradí Objednateli Poskytovatel.

7.8� Poskytovatel je povinen provést náhradní Služby ve lhůtě 10 dnů od uplatnění tohoto nároku.
Neprovede-li Poskytovatel náhradní Služby v této lhůtě nebo oznámí-li Poskytovatel před
uplynutím této lhůty Objednateli, že náhradní Služby neprovede, je Objednatel oprávněn
odstoupit od této Smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny Služby. Smluvní strany se
dohodly, že ustanovení § 2106 a § 2107 Občanského zákoníku se nepoužije.

7.9� Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá cena Služby, Objednatel
není v prodlení s úhradou ceny až do vyřešení reklamace.

Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

�

Strana [|5 ](celkem [|14 ])



7.10� Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy.

8. �Sankční podmínky

8.1� V případě prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb dle této Smlouvy je Poskytovatel
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši XXX X X XXXXXXX XXXX Kampaně za každý,
byť započatý, den prodlení.

8.2� V případě prodlení Poskytovatele s odstraněním vad Služeb nebo provedením náhradní Služby,
je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši XX XXXXX XX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXX za každý, byť započatý, den prodlení.

8.3� V případě, že dojde k porušení povinnosti Poskytovatele, která zakládá nárok Objednatele k
okamžitému odstoupení od Smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije svého
práva na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši
XXX XXXXX XX XXXXXXX XXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX za každý jednotlivý případ porušení takové
povinnosti.

8.4� V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je Objednatel
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení z dlužné částky dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

8.5� Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního
tajemství je Smluvní strana, která povinnost neporušila, oprávněna požadovat od porušující
Smluvní strany smluvní pokutu ve výši XXX XXXXX XX XXXXXXX XXX XXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX za každý
jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

8.6� V případě porušení povinnosti stanovené v odst. 3.1 písm. g) Smlouvy se jedná o podstatné
porušení Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení uvedené povinnosti uhradí
Poskytovatel Objednateli smluvní pokutu ve výši XXX XXXXX XX XXXXXXX XXX XXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX
za každý jednotlivý případ porušení uvedené povinnosti.

8.7� Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není jinak dotčeno právo na náhradu újmy
v celém rozsahu.

8.8� Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je splatná
ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení výpočtu výše smluvní pokuty druhé
Smluvní straně.

8.9� Objednatel je v případě uplatnění smluvní pokuty vůči Poskytovateli dle této Smlouvy v případě
neuhrazení smluvní pokuty ze strany Poskytovatele oprávněn využít institut započtení
vzájemných pohledávek.

9. �Pojištění při plnění předmětu Smlouvy

9.1� Pokud činností Poskytovatele dojde ke způsobení újmy Objednateli nebo třetím osobám z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo
jiných norem nebo vyplývajících z této Smlouvy, je Poskytovatel povinen bez zbytečného
odkladu tuto újmu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím
spojené nese Poskytovatel. Poskytovatel odpovídá i za újmu způsobenou činností těch, kteří pro
něj dodávky, služby nebo práce provádějí. Poskytovatel odpovídá za újmu způsobenou
okolnostmi, které mají původ v použitých věcech, které Poskytovatel použil při plnění předmětu
Smlouvy.

XXX X Poskytovatel je povinen být po celou dobu plnění předmětu Smlouvy pojištěn proti újmám
způsobeným jeho činností včetně možných újem pracovníků Poskytovatele, a to min. ve výši
X XXX XXX XXX

9.3� Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Poskytovatel.

Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

�

Strana [|6 ](celkem [|14 ])



9.4� Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Poskytovateli veškerou
součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění v poměrné výši nese Poskytovatel a
má je zahrnuty ve sjednané ceně.

9.5� V případě, že činností Poskytovatele vznikne Objednateli nemajetková újma, je Poskytovatel
povinen ji odčinit.

10.�Obchodní tajemství a důvěrné informace

10.1� Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně
nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, a jejichž vlastník zajišťuje ve svém
zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení, jsou považovány za obchodní tajemství. Pro účely
této Smlouvy jsou obchodním tajemstvím zejména: údaje technické a bezpečnostní povahy,
technologické postupy, manuály, plány a výkresy, obchodní údaje jako jsou cenová ujednání,
rozpočty, kalkulace, procesní a finanční analýzy, údaje týkající se příjmů, výnosů a nákladů,
zákaznická a dodavatelská data, marketingové plány, obchodní strategie a podnikatelské záměry.
Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství druhé Smluvní strany, a
dále o skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá až do
doby, kdy se informace výše uvedené povahy stanou obecně známými za předpokladu, že se tak
nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. Na povinnost mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení
informací (písemně nebo ústně) a jejich podoba (materializované nebo dematerializované).

10.2� Smluvní strany se zavazují, že informace výše uvedené povahy jiným subjektům nesdělí,
nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu, zachovají je v přísné tajnosti, a že učiní
potřebná opatření pro jejich ochranu a zamezení úniku včetně zajištění jejich použití pouze pro
činnosti související s přípravou a plněním této Smlouvy v souladu s účelem stanoveným touto
Smlouvou. Smluvní strany jsou oprávněny sdělit tyto informace výlučně těm svým pracovníkům,
kteří jsou pověřeni přípravou a plněním Smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito
informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují zabezpečit, aby i tyto
osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. Smluvní
strany zabezpečí, aby veškeré převzaté dokumenty, obsahující obchodní tajemství nebo důvěrné
informace, byly řádně evidovány, nebyly zhotovovány neevidované kopie a před ukončením
smluvního vztahu byly všechny dokumenty včetně kopií vráceny druhé Smluvní straně.

10.3� V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 občanského zákoníku, použijí
Smluvní strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži.

10.4� Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu újmy, která jí porušením mlčenlivosti druhou
Smluvní stranou vznikne.

10.5� Povinnost plnit ustanovení této Smlouvy týkající se obchodního tajemství a důvěrných informací
se nevztahuje na informace, které:

a)�mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy;

b) � byly písemným souhlasem Objednatele zproštěny těchto omezení;

c)� jsou známé nebo byly zveřejněny či získány jinak, než následkem zanedbání povinnosti či
úmyslným jednáním Poskytovatele;

d) � povinná Smluvní strana je zná dříve, než je sdělil a dotčená Smluvní strana ;

e)� Smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. advokátovi
nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv nebo plnění povinností
stanovených právními předpisy;

f)� jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím, příslušným správním orgánem či orgánem
veřejné moci na základě a v souladu se zákonem;

Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

�

Strana [|7 ](celkem [|14 ])



g) � jsou zveřejněny na základě a v souladu s právním předpisem (např. o svobodném přístupu
k informacím, o registru smluv).

10.6� Smluvní strany jako správci zpracovávají osobní údaje kontaktních zástupců Smluvních stran,
které jsou fyzickými osobami, výhradně pro účely související s plněním této Smlouvy, a to po
dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li
odůvodněna dle platných právních předpisů. Informační povinnost ve vztahu k těmto fyzickým
osobám plní každá ze Smluvních stran samostatně.

10.7� Zpracování osobních údajů není předmětem této Smlouvy. Pro případ, že Poskytovatel v rámci
plnění Smlouvy získá nahodilý přístup k informacím, které budou obsahovat osobní údaje
podléhající ochraně podle platných právních předpisů, je Poskytovatel oprávněn přistupovat k
takovým osobním údajům pouze v nezbytném rozsahu pro plnění předmětu Smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje nakládat se zpřístupněnými osobními údaji pouze na základě pokynů
Objednatele jako správce osobních údajů, pouze pro účely plnění Smlouvy, zachovat o nich
mlčenlivost a zajistit jejich bezpečnost proti úniku, náhodnému nebo neoprávněnému zničení,
ztrátě, pozměňování nebo neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. Osobní údaje jsou
chráněné jako důvěrné informace.

10.8�Další informace související se zpracováním osobních údajů Objednatelem včetně práv subjektů
údajů jsou k dispozici na webových stránkách Objednatele na adrese www.ceskaposta.cz v
záložce „Ochrana osobních údajů – GDPR“.

10.9� Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy.

10.10 �Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákon o registru smluv “). Dle dohody
Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel je
oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na
něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

11.�Autorská práva

11.1� V případě, že z obsahu výstupů nebo některých zpráv, dokumentace či jiných materiálů,
předaných Poskytovatelem Objednateli v průběhu poskytování Služeb a v souvislosti
s poskytováním těchto Služeb, vyplyne vytvoření díla Poskytovatelem, poskytuje Poskytovatel
Objednateli na dobu trvání majetkových práv autora díla výhradní, teritoriálně a časově
neomezenou a převoditelnou licenci k užívání tohoto díla všemi způsoby uvedenými v ustanovení
§ 12 odst. 4 autorského zákona.

11.2 � Poskytovatel zároveň prohlašuje, že je plně oprávněn takovou licenci Objednateli poskytnout.
V případě, že by se později toto prohlášení Poskytovatele ukázalo jako nepravdivé nebo činností
Poskytovatele pro Objednatele by byla dotčena autorská práva třetích osob, je Poskytovatel
povinen zajistit pro Objednatele poskytnutí nebo postoupení oprávnění k výkonu práva dílo užít
ze strany třetích osob na své náklady, případně nést veškeré výdaje Objednatele s tím spojené.
V souvislosti s tímto ujednáním o licenci Smluvní strany výslovně vylučují následující ustanovení
Občanského zákoníku: § 2378, § 2379, § 2380, § 2381 a § 2382.

11.3�Objednatel je zejména oprávněn převést tuto licenci nebo umožnit užívání tohoto díla třetím
osobám dle své volby. Objednatel není povinen využít poskytnutou licenci ani z části. Toto
ustanovení se vztahuje na díla vytvořená Poskytovatelem i na díla Poskytovatelem nakoupená a
použitá v průběhu poskytování Služeb.

Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

�

Strana [|8 ](celkem [|14 ])



11.4� Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že veškerá finanční vyrovnání za udělení práv k
užívání případného autorského díla jsou plně zahrnuta v ceně za plnění dle této Smlouvy.

12.�Compliance doložka

12.1 �Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo
vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo
oběma smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

12.2 �Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo
z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by
mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin
spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

12.3 �Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým
nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať
už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti
s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající v
přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené
osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

12.4 �Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či
uplácení.

12.5 �V případě, že je zahájeno trestní stíhání Zhotovitele, zavazuje se Zhotovitel o tomto
bez zbytečného odkladu písemně informovat Objednatele.

12.6 �Objednatel očekává, že se Zhotovitel seznámí s „Kodexem dodavatele České pošty“, ve znění k
datu účinnosti této Smlouvy, který je dostupný na webu Objednatele na adrese
[|https://www.ceskaposta.cz/o-ceske-poste/profil/compliance-v-cp], a bude jej dodržovat.

13.�Trvání Smlouvy

13.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění Smlouvy v registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době od platnosti Smlouvy
do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

13.2� Předčasně ukončit účinnost této Smlouvy lze písemnou dohodou Smluvních stran nebo
jednostranným odstoupením v případě podstatného porušení Smlouvy.

13.3� Za podstatné porušení této Smlouvy se považují ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku
případy uvedené v této Smlouvě, v zákoně a dále zejména případy, kdy

a)� je Objednatel přes písemné upozornění Poskytovatele v prodlení s úhradou faktury
vystavené na základě a v souladu s podmínkami této Smlouvy déle než dvacet (20) dnů od
písemného upozornění;

b)� je Poskytovatel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku z této Smlouvy plynoucího déle
než 24 hodin nebo je zjevné, že bude v prodlení, ačkoli prodlení ještě nenastalo a
Poskytovatel neposkytl Objednateli dostatečné záruky, že k prodlení nedojde;

c)� přes písemné upozornění Objednatele Poskytovatel poskytuje Služby v rozporu s touto
Smlouvou;

Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

�

Strana [|9 ](celkem [|14 ])



d)� Poskytovatel bude pravomocně odsouzen pro trestný čin;
e)� Poskytovatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo

vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela
nepostačující.

13.4�Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné Smluvní strany o
odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy si Smluvní
strany nebudou vracet plnění řádně poskytnutá ke dni účinnosti odstoupení od Smlouvy.
Ustanovení § 2004 odst. 1 Občanského zákoníku se nepoužije.

13.5�Ukončením účinnosti Smlouvy nebo její části nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvní
pokuty, náhrady újmy a jiných nároků a jiné přetrvávající závazky.

14.�Závěrečná ustanovení

14.1� Smluvní vztahy z této Smlouvy plynoucí se řídí právním řádem České republiky, zejména
Občanským zákoníkem.

14.2� Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě prostřednictvím
doporučené pošty, e-mailu nebo faxu.

14.3�Osobami oprávněnými ve věcech smluvních a ve věcech technických jsou:

a)� Za Objednatele:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXX
XXX XXX X XXXX

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX
XXX XXX XXXX

b)� Za Poskytovatele:

XXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

14.4� Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze písemnými a vzestupně očíslovanými
dodatky, s výjimkou ustanovení odst. 14.3 písm. a) a b) této Smlouvy. Údaje uvedené v těchto
ustanoveních lze měnit i jednostranným písemným oznámením adresovaným druhé Smluvní
straně.

14.5� Za den doručení písemností, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty,
ve které byla písemnost pro adresáta uložena u držitele poštovní licence, a to i tehdy, jestliže se
adresát o jejím uložení nedozvěděl.

14.6� V souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném
znění, je místně příslušným soudem pro řešení případných sporů věcně příslušný soud dle sídla
Objednatele

14.7� Smluvní strany si ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, že Poskytovatel
na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

�

Strana [|10 ](celkem [|14 ])



14.8� Smluvní strany se dohodly, že v případě, že by se kterékoli ustanovení této Smlouvy ukázalo být
neplatné či neúčinné, nahradí jej do 30 dnů ode dne zjištění této skutečnosti ustanovením, které
bude nejbližší ustanovení, které bylo shledáno neplatným či neúčinným a které bude co nejblíže
odpovídat smyslu původního neplatného nebo nevymahatelného ustanovení a úmyslu stran.

14.9� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

14.10 �Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy. Pro
případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva
nebude uzavřena, pokud ji Poskytovatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou.

14.11 �Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom (1).

14.12 �Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Mediaplán
Příloha č. 3 – Realizační tým
Příloha č. 3 – Akceptační protokol - vzor

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují Smluvní strany své
podpisy.

�

V Praze ¤ V Brně ¤ ¤

_________________________________¤ _________________________________¤ ¤

Ing. Lukáš Rampas, MBA,
ředitel úseku marketing
a product development
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Eva Voňavková
prokurista
MQI Brno, spol. s r.o. ¤

¤

(elektronicky podepsáno)���� (elektronicky podepsáno)

Page Break

Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

�

Strana [|11 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 1 – Mediaplán

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Mediaplán je uveden v samostatné xls. příloze)

Page BreakSection Break (Next Page)

Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

�

Strana [|12 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 2 – Realizační tým

Název pozice: �� � �� Jméno:

Account Manager��� XXXX XXXXX XXXX

Media Planner & Buyer�� � XXXX XXXXXX XXXXXXXX

Account Manager

Hlavní kontaktní osoba pro komunikaci s klientem, řešení dílčích úkonů při samotné realizaci Kampaně;
příprava media plánů, postbuy analýz, reportů atd.;

Media Planner & Buyer

Nákup reklamního prostoru dle mediaplánu; negociace optimálních nákupních podmínek
odpovídajících mediálním útratám klienta.

Page Break

Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

�

Strana [|13 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 3 – Akceptační protokol - vzor

Akceptační protokol

Objednatel: ¤ Poskytovatel:¤ ¤

Česká pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4
225 99 Praha 1 ¤

Název společnosti
Ulice, číslo
PSČ Město

¤

¤

¤ ¤

Datum poskytnutí Kampaně: ¤ ¤
¤

Název Kampaně: ¤ Nákup mediálního prostoru pro brand kampaň Balíkovna
v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz¤

¤

Objednávka číslo: ¤ ¤
¤

Fakturovaná částka ¤ ¤
¤

¤ ¤

Objednavatel stvrzuje převzetí Služby a jeho kvalitu: ¤ ¤

Převzal *) ¤ Převzal s výhradou* ) ¤ Nepřevzal* ) ¤ ¤

Závady, které je nutné odstranit: ¤ ¤

¤ ¤

¤ ¤

Za Objednatele:
¤

Za Poskytovatele:
¤

¤

datum, jméno hůlkovým písmem, podpis ¤ datum, jméno hůlkovým písmem, podpis ¤ ¤

Section Break (Next Page)

*) Nehodící se škrtněteSection Break (Next Page)

Smlouva na nákup mediálního prostoru pro brand kampaň
Balíkovna v televizní kampani e-shopu Trenýrkárna.cz

�

Strana [|14 ](celkem [|14 ])


